Câmara Municipal de AnchieM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

!

•S

0C. tOGitii

: ol

INDICAÇÃO N° 25/20i4
Em, 28 de abril de 2014.

DILERMANDO MELO, Vereador signatário deste, no uso de suas
atribuições legais, com amparo no art. 123 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Anchieta, indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito MARCUS VINÍCIUS
DOELINGER ASSAD, o que segue:

Que V. Exma. estude a viabilidade de alteração na Lei Complementar n°

27/2012, que dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Anchieta, a fim de que se inclua na referida Lei o benefício de Vale Transporte

destinado aos servidores municipais, também aos estagiários. Importa destacar

que a modificação acarretará grandes benefícios para o funcionalismo público

local, que há muito vem reivindicando este benefício.

Sendo assim, espero poder contar com o apoio dos Nobres Edis, para a

aprovação da presente propositura.

5-
n
rr

S:
P,
CO

é

é

Anchieta, 28 de abril de 2014.

•O

1

ro

DO MELO

eador

Rua Nancy Ramos Rosa, 87 - Portal de Anchieta - CEP 29230-000 - Fone: (28) 3536-0300 - Anchieta - ES

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

gObPROO

FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000011267

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 28/04/2014 17:53:37

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 28 de abril de 2014

LEONARDO ̂ ^VEIRA CAMILLO
PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N» 000806/2014 - Interno INDICAÇAO N° 25/2014, DO VEREADOR DILERMANDO MELO. REQUER
QUE ESTUDE A VIABILIDADE DE ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR N°
27/2012, QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS DO município DE ANCHIETA, A FIM DE QUE SE INCLUA NA
REFERIDA LEI O BENEFICIO DE VALE TRANSPORTE DESTINADO AOS

SERVIDORES MUNICIPAIS.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, 2à, Õhl
CRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 30 DE ABRIL DE 2014.

OFICIO PRP N5. 081/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SR3. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 29 de abril do ano em
curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Requerimento n? 239/2014 Rosemary P. V. Rovetta
Requerimento n^ 243/2014 Rosemary P. V. Rovetta
Requerimento ns 240/2014 válber Salarini
Indicação n^ 025/2014 Dilermando Melo

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

IV
:r>

Atenciosamente,

PRESIDENTE DA CAMARA

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

O

r-.J

O

cn

o-j

Hua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com. br